przez Policmajstrów, na zasadzie świadectw właścicieli domów, przez Komisarzy Cyrkułowych potwierdzonych, wydałem obecnie rozporządzenie, aby bilety rzeczzone, udzielane były wprost przez Komisarzy Cyrkułowych, na poprzednich zasadach, z terminem niedłuższym nad jeden miesiąc.— Warszawa, dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1866 r.— Orszaku JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, *Wasow.* (Gaz: Pol:)

— *Przyjechali do Warszawy:* Jenerał-Adjutant J. C. M. *Lutkowski,* z Brześcia Litewskiego; Jenerał-Lejtnant *Orłow,* z Grójca; Jenerał-Major *Szelkin,* z Niemiec; Koniuszy Dworu J. C. M. Hr: Zygmunt *Wielopolski,* z m.

około 14,500 stóp kwadr: rosyjskich fliz granitowych szlążkich na chodniki miejskie urządzić się mające na ulicach nowo przeprowadzać mających się przez grunta po-Missionarskie, od ceny kopiejek 56,7 za stopę kwadr: rosyjską. Wadjum rs. 850. Warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa dnia 19 (31) Lipca 1866 roku.

p. o. Prezydenta,

Jenerałnego Sztabu Jenerał-Major Witkowski.
Naczelnik Kancellarji Luceński. (D. W.)

RZĄD GUBERNJALNY LUBELSKI.

W powołaniu się na ogłoszenie z dnia 30 Maja (11 Czerwca) r. b. Nr 41188/13213 zamieszczone w Dzienniku Warszawskim (Polskim) Nr 134, 139 i 44 i w Dzienniku Urzędowym Gubernjalnym Nr 25 i 24 z roku bieżącego, podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego, odbywać się będą w trzecim terminie licytacje in minus, przez opieczętowane deklaracje, a następnie głosne między deklarantami, na dostawy w ciągu lat dwóch, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1867 r., do tegoż dnia i miesiąca 1869 r., drzewa opałowego, świec, oleju i słomy dla wojsk, osób, bur i zakładów wojskowych, a mianowicie:

1) W dniu 23 Sierpnia (4 Września) r. b. na dostawy w części pierwszej teraźniejszej Gubernji Lubelskiej, złożonej z Powiatów: Lubelskiego, Krasnostawskiego, Hrubieszowskiego i Zamojskiego.

2) W dniu 25 Sierpnia (6 Września) r. b. na dostawy w drugiej części tejże Gubernji złożonej z Powiatów: Siedleckiego, Białskiego, Łukowskiego i Radzyńskiego.

Warunki do tych licytacji mogą być przejrzane w biurze Rządu Gubernjalnego Wydziale Wojskowo-Policyjnym, samo zaś ogłoszenie bliżej o szczegółach licytacyjnych informujące, jako też wzór do Deklaracji wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim Polskim i Gubernjalnym.

Lublin dnia 19 (31) Lipca 1866 roku.

Vice-Gubernator.

p. o. Naczelnika Kancellarji, Zagórski. (D. W.)

RZĄD GUBERNJALNY RADOMSKI.

Ponieważ dwukrotnie oznaczone terminy do licytacji w piśmie publicznym ogłaszane na dostawę drzewa, świec, ole-

3 kop. 40.
Za funt świec łojowych " 25 1/2.
Za funt oleju " 18.
" 19.

Warunki do tej licytacji, mogą być przejrzane w Biurze Rządu Gubernjalnego, bliższe zaś szczegóły o tej licytacji zamieszczone są w Dzienniku Warszawskim (polskim) i w Dzienniku Urzędowym Gubernji Radomskiej. — W Radomiu, dnia 5 (17) Lipca 1866 r. — P. o. Vice-Gubernatora . . . — Za Naczelnika Kancellarji, H. Lechoński. (Dz. W.)

ADMINISTRACJA KSIĘZTWA ŁOWICKIEGO.

Administracja Księztwa Łowickiego na zasadzie reskryptu JW. Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 25 Czerwca (7 Lipca) r. b.

230 i oprócz tego zaraz po ukończeniu licytacji wadium to dokompletować do wysokości całej summy wylicytowanej.

Co do warunków w mowie będącej sprzedaży bliżej poinformować się można w każdym czasie w biurze Administracji Księztwa Łowickiego w Łyszkowicach.

Łyszkowice dnia 8 (20) Lipca 1866 roku.

p. o. Administratora Księztwa,

Radca Dworu, **J. Wojciechowski.**

Sekretarz Dzierżanowski. (D. W.)

— Przełożony Szkoły męskiej prywatnej, przy rogu ulicy Ogrodowej i Białej, Nro 879, ma honor zawiadomić szanownych Rodziców i Opiekunów, że zapis uczniów do klasy wstępnej, pierwszej i drugiej, tak przychodnich jak i pensjonarzy, rozpoczął się z d.

H. OLLENDORFF W WARSZAWIE,

wyłączną sprzedaż na całe Królestwo Polskie, wyrobów z tejże Fabryki pochodzących.

Wszelkie zamówienia winny być czynione li tylko za pośrednictwem rzezonego Domu. Zamówienia nadesłane przez osoby trzecie pozostaną bez skutku.

W St.-Petersburgu, 23 Lipca (4 Sierpnia) 1866 r.

J. HUPPMANN, firma LA FERME.

Z odwołaniem się do powyższego ogłoszenia, mam honor zawiadomić PP. Dystrybutorów w Warszawie i na prowincji, że zamówienia na wyroby Tabaczkne Fabryki

LA FERME

przyjmuje każdodziennie w Kantorze moim przy ulicy Marszałkowskiej pod Nrem 1065, Główny Skład pozostaje przy ulicy Senatorskiej Ner 45l.

b., o godzinie 1szej z południa, w mieście Włocławku, Ogólne Zebranie Akcjonariuszów miejscowego Domu Zleceń Ziemi, kończącego w roku bieżącym 6cio-letni zakres istnienia swego; na które to Zebranie Zarząd tegoż domu, interesowanych uprzejmie zaprasza. — W Włocławku, d. 12 (24) Lipca 1866 r. — *Dąbski, Hr. Skarbek, Słubicki i Spółka.* — (12,284.)

Jest do sprzedania

Bryczka nowa 2-osobowa,

na leżących resorach, koła z bukowego drzewa, Petersburskiej roboty. — Wiadomość przy ulicy Chmielnej Ner 1527, w domu JW. Petrowa. (12,470.)

LOKALE:

Jest do wynajęcia: